1

 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DIGITAL

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DIRETORIA DE CARREIRAS E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

RERRATIFICAÇÃO DO COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS

INSCRIÇÕES

(RELAÇÃO DE SERVIDORES EFETIVAMENTE INSCRITOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS)

CONCURSO DE PROMOÇÃO 2020

A SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DIGITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO através da Subsecretaria de Gestão de Pessoas, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, torna público a Rerratificação do Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições – Pós-Recurso (Relação de Servidores

Efetivamente Inscritos Deferidos e Indeferidos), referente ao Edital nº 04/2025, do Concurso de Promoção 2020.

Informa que por um equívoco na análise das inscrições, os(as) servidores(as), abaixo relacionados(as), figuraram no Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições,

publicado em 22 de agosto de 2025, como inscrições DEFERIDAS:

NOME DO(A) SERVIDOR(A) DOCUMENTO Nº COMPETÊNCIA INTERMEDIÁRIA SITUAÇÃO ATUAL

FABIANA QUEIROZ DE BARROS 296.***.***-** 106 – Noções de Políticas Públicas INDEFERIDA

ROSANGELA APARECIDA SCHIAVINOTO 031.***.***-** 105 – Gestão Documental e Acesso à Informação INDEFERIDA

Os(As) servidores(as) acima relacionados(as) poderão interpor recurso nos dias 03 e 04 de setembro de 2025, por meio do e-mail sac@institutomais.org.br.

As respostas dos recursos interpostos nos 25 e 26 de agosto de 2025, contra a divulgação do Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições, bem como dos

eventuais recursos interpostos pelos(as) servidores(as) acima relacionados(as) serão divulgadas na data prevista de 05 de setembro de 2025, através do Comunicado de

Deferimento e Indeferimento das Inscrições – Pós-Recurso.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido a Rerratificação do Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições.

São Paulo/SP, de 01 de setembro de 2025

SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DIGITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

REALIZAÇÃO: